令和元年１１月２８日

新一年生保護者の皆様

練馬区立南田中小学校

校 長 原田 知樹

新一年生 保護者会と学校公開日のお知らせ

来春、お子様が入学の日を迎えられることを心よりお慶び申し上げます。私たち教職員一同、お子様

のご入学を心待ちにしております。
  さて、入学についての説明会と授業参観を行います。万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますよ
うお願い申し上げます。

記

Ⅰ．保護者会について

１．日 時   令和２年２月２０日（木） 午後２時００分 ～ 午後４時００分頃まで

                      （受付は午後１時４５分からになります）

２．場 所   練馬区立南田中小学校  ２階 ランチルーム

３．内 容   （１） 学校生活・家庭での生活について
         （２） 特別支援学級について
         （３） 入学に際しての準備について
         （４） 入学式当日の予定について
         （５） 通学路や交通安全について
         （６） 教材費・給食費引き落とし手続きについて
         （７） その他

４．持ち物   （１） 筆記用具

               （２） 上履き

               （３） ゆうちょ銀行総合口座通帳・印鑑

＊終了後、会議室で「ひのきや」さんによる体育着等の販売がございます。

エコバック等をご準備ください。

※  当日欠席される方は、お渡しする資料がありますので、必ず事前に学校までご連絡ください。

また、他の学校へ入学される場合もなるべく早く教育委員会と学校に連絡をしてください。よろ

しくお願いいたします。

Ⅱ．学校公開日のお知らせ

以下の日程で学校公開を行います。南田中小学校の様子を見ていただく絶好の機会と考えておりま

す。たくさんの方のご来校をお待ちしております。

日 時 ： 令和元年１２月１４日（土） ８：２５～１１：１０

令和２年 １月１１日（土） ８：２５～１２：００

令和２年 ２月 ８日（土） ８：２５～１２：００

＊保護者のみの参観もできます。お子様のみの参観はご遠慮ください。

＊上履きをご持参ください。

【就学通知書について】

就学通知書は入学式の日に提出していただきます。

当日まで、大切に保管しておいてください。

【問い合わせ先】 副校長  三浦 寛朗

TEL ３９９７－１１４５

FAX ３９９７－２４７４